
	Уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари на упл.сметка  84013803182 пр.шифра 722315, за поднесок  




До











                  
   
     Општина Крива Паланка 







    Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита 
                        






на животната средина 






Б А Р А Њ Е






за издавање на лиценца и извод од лиценца за вршење на општински линиски превоз на патници во Општината Крива Паланка
Назив на правно лице

Седиште (улица и број ) и контакт телефон

Иие и презиме на лицето овластено за застапување

Матичен број на фирмата / жиро сметка на фирмата

KARAKTER NA BARAWETO
	Утврдување  на услови за добивање на лиценца и извод од лиценца за вршење на авто-такси превоз на патници во Општината Крива Паланка и упис во Регистарот за евиденција на издадени лиценци


DOKAZI VO PRILOG

	-Уплатница -150 денари за направени трошоци за лиценца и извод од лиценца, за секое возило поединечно,  на сметка на буџетот  на Општината Кр.Паланка , ж.см .738014050963016  пр.шифра 725939                                                                                            -Уплатница за платена административна такса во износ од 600 денари на упл.сметка  84013803182 пр.шифра 722315 ,  за извод од лиценца  за секое возило поединечно                                                                                                                                                                                                  - Копии од М1/ М2 образец за вработените возачи и Потврда од Фондот за пензиско и инвалитско осигурување за платенипридонеси не  постара од 90 дена                                                                                                                                                                           - Доказ дека во возилото со кое се врши превоз е  вграден фискален апарат                                                                           - Список на вработени возачи со фотокопија од возачка дозвола - за секој возач                                                                                        -Копија од сообраќајните дозволи на возилата регистрирани на име на фермата, заверени кај нотар или копија од договорот за лизинг склучен со властен дистрибутер за возилата кои се користат по овој основ                                                        - Список на возила за кои се бара лиценца и извод од лиценца                                                                                                                                                                                                                                                                                                               -   Копија од потврда за исполнетост на посебните техничко експлоатациони услови за моторните возила за превоз на патници издадена од станица за технички преглед на моторни возила, за секое возило поединечно.                                                                                                                                                                                           


 Датум __.__.20__ г.







Потпис 
Крива Паланка



М.П                    

______________________                 











                
